
DODATEK č. 3

ke Smlouvě o dílo č. 8928/19-9340—01 uzavřené dne 27.9.2019

NA MODIFIKACI ZPLYNOVACÍHO ZAŘÍZENÍ

Zhotovitel: TEMEX, spol. s r.o.

se sídlem: Erbenova 293/19

703 00 Ostrava — Vítkovice

zastoupen: 'ednatel

ednatel

, jednatel

   

  

 

osoby oprávněné kjednání:

ve věcech smluvních:

ve věcech technických: projektový manazer

projektový manažer

e-m

'Či„ 427 67 873

DIC: CZ42767873

Bankovní spojení: KB Ostrava, č. ú.

Společnostje zapsána v OR vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C 2258

ldále jen Zhotovitel!

 

Objednatel: Vysoká škola báňská — Technická univerzita Ostrava

Výzkumné energetické centrum (VEC)

se sídlem: 17. listopadu 2172/15

708 00 Ostrava - Poruba

zastoupen: doc. Dr. Ing. Tadeáš Ochodek, ředitel VEC

osoby oprávněné kjednání

ve věcech smluvních: doc. Dr. Ing. Tadeáš Ochodek, ředitel VEC

ve věcech technických: ástupce ředitele VEC

.cz

IČ: 619 89 100

DIČ: CZ61989100

ID datové schránky: d3kj88v

bankovní spojení: CSQB Ostrava, č.ú.—

zapsaná: Vysoká škola, zřízená MSMT, nezapisuje se do OR.

/dále jen Objednatel!

(ve smlouvě společně dále také jako „smluvní strany“)

 



Dodatek č.3 k SOD ze dne 27.9.2019

„Modifikace zplyňovaciho zařízení"

Preambule

Smluvní strany se dohodly na změně smlouvy o dílo ze dne 27.9.2019 z důvodu změny rozsahu

díla, který byl předmětem jednání zástupců obou smluvních stran dne 11.6.2020. Smluvní strany

se dohodly na uzavření tohoto dodatku č. 3, jímž se ve smlouvě mění článek Il., odst. 2, článek

lll., odst. 2. a článek |V., odst. 1, ato následovně:

||.

SPECIFIKACE DÍLA

Původní znění dle smlouvy:

2. Rozsah a specifikace díla:

. Součástí díla jsou tyto práce:

- Demontáž propojovacího potrubí, chladičů.

- Montáž propojovacího potrubí, chladičů, cyklónu a popelníku.

- Nákup spojovacích dílů (grafitové těsnění, nerez žáruvzdorné šrouby, kamnářský tmel atd.).

- Elektro zprovoznění a nastavení příslušných parametrů zařízení.

- Výroba a dodávka nových vodních chladičů z nerez žáruvzdorné ocele.

- Výroba a dodávka cyklónu a popelníku ze žáruvzdorné nerez ocele.

- Výroba, úprava žáruvzdorného nerezového propojovacího potrubí.

- Vedení zakázky, doprava, revize a osvědčení.

Nové znění:

2. Rozsah a specifikace díla:

. Součástí díla jsou tyto práce:

- Výroba a dodávka nových vodních chladičů z nerez žáruvzdorné ocele.

— Výroba a dodávka cyklónu a popelníku ze žáruvzdorné nerez ocele.

Rozsah a specifikace díla, které jsou předmětem tohoto dodatku, jsou v souladu s cenovou nabídkou

Zhotovitele č. 31N90110_V2 ze dne 10.5.2019 „vybrane dílčí část/„[ozalíu a specifikace (jí/_a_cl_ogl_atA/<u_c:„

g Cenová nabídka je nedílnou součástí tohoto dodatku a je Přílohou č. 1.

 

 

2/5



Dodatek č. 3 k SoD ze dne 27.9.2019

„Modifikace zplyňovacího zařízení“

|||.

CENA DÍLA

Původní znění dle smlouvy:

2. Cena za provedení Díla je stanovena následovně:

2. 1. Celková cena

 

 

 

   
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

„ „ , Cena bez DPH DPH 21% Cena vč. DPHPredmet dila „ „ „
Kc Kc Kc

Modifikace zplyňovacího zařízení 462 400,- 97 104,- 559 504,-

2. 2. Rozsah a cenyjednotlivých prací:

„ . Cena V KčPolozka POplS bez DPH

1 Demontáž propojovacího potrubí, chladičů 11 000,-

2 Montáž, propojovacího potrubí, chladičů, cyklónu a popelníku 33 000,-

Nákup spojovacích dílů (grafitové těsnění, nerez žáruvzdorné3 „ ,„ ,
18 000,-srouby, kamnarsky tmel atd.)

4 Elektro zprovoznění a nastavení příslušných parametrů zařízení 4 400,-

Výroba a dodávka nových vodních chladičů z nerez

5 žáruvzdorné ocele
168 000’—

6 Vyroba a dodavka cyklonu a popelniku ze zaruvzdorne nerez 1 15 OOO,-

ocele

7 Vyroba, uprava zaruvzdorneho nerezoveho propOjovaCIho 45 000,-

potrubí

8 Vedení zakázky, strojní projekt, doprava, revize a osvědčení 68 000 _

dodávek nových chladičů a cyklónu
’

Celková cena
462 400,-     

Nové znění:

2. Cena za provedení Díla je stanovena následovně:

2. 1 . Celková cena

 

 

 

    

„ „ , Cena bez DPH DPH 21% Cena vč. DPHPredmet dila „ „ „
Kc Kc Kc

Modifikace zplyňovacího zařízení 283 000,- 59 430,- 342 430,-

 

3/5

 

 

 



Dodatek č. 3 k SOD ze dne 27.92.2019

„Modifikace zplyňovacího zařízení"

2.2. Rozsah a cenyjednotlivých prací:

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

„ . Cena V Kč

Polozka Popis bez DPH

Demontáž propojovacího potrubí, chladičů

2 Montáž, propojovacího potrubí, chladičů, cyklónu a popelníku

3 Nákup spojovacích dílů (grafitové těsnění, nerez žáruvzdorné

šrouby, kamnářský tmel atd.)

4 Elektro zprovoznění a nastavení příslušných parametrů zařízení

5 \!yroba a dodavka novych vodnich chladicu z nerez 168 000,-

zaruvzdorne ocele

6 Vyroba a dodavka cyklonu a popelníku ze zaruvzdorne 115 000,-

nerez ocele

7 Výroba, úprava žáruvzdorného nerezového propojovacího

potrubí

8 Vedení zakázky, strojní projekt, doprava, revize a osvědčení

dodávek nových chladičů a cyklónu

Celková cena 283 000,-     
IV.

DOBA PROVEDENÍ DÍLA, MÍSTO PROVÁDĚNÍ A PŘEDÁNÍ DÍLA

Původní znění dle smlouvy:

1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo v termínu dle dohody s Objednatelem, nejpozději do 20 týdnů

od podpisu této smlouvy.

Nové znění:

1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo V rozsahu dle tohoto dodatku nejpozději do 6 týdnů od podpisu

tohoto dodatku.

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Ostatní ustanovení smlouvy o dilo zůstávají beze změn.

2. Smluvní strany prohlašují, že se s obsahem dodatku řádně seznámily, že byl sepsán dle jejich

svobodné a vážně Vůle a nebyl sjednán V tísni a za nápadně nevýhodných podmínek.

Tento dodatek se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

Tímto dodatkem se ruší platnost dodatku č. 1 a č. 2

4/5

 



Dodatek č. 3 k SoD ze dne 27.9.2019

„Modifikace zplyňovacího zařízení"

5. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu zástupci obou stran.

6. Tento dodatek je vyhotoven ve 2 stejnopisech s platností originálu, z nichž po 1 obdrží každá

smluvní strana.

Příloha č. 1 — Cenová nabídka Zhotovitele

V Ostravě dne ...’.".

Za Zhotovitele:

   je nate

TEMEX, spol. s r.o.

V Ostravě dne .’ (i;, : fpg/

Za Objednatele:

 

doc. Dr. lng. Tadeáš Ochodek

ředitel

Výzkumné energetické centrum

,
.

l

 5/5





 

ĚTEMEX

 

  
 

 

Stroje

Nabldka c. 31 N901 10_V2

Modifikace zplyňovacího zařízení .

Zpracováno pro:

a'bNIĚ? Elf.-\..

m

WSOKA ŠKOLA BÁNSKÁ-TECHNICKÁ UNIVERZITA

OSTRAVA

17. listopadu 2172/15

70800 Ostrava

Eman.:_

Projekce, výroba, dodávky, školení a servis:

. průmyslová automatizace

. speciální jednoúčelové stroje

. lehke dopravní systémy

. vzduchotechnika a klimatizace

IČQ 42767873 Bank. spojení: KB Ostrava TEMEX, spol. s r. 0. Tel.: +420 59 595 7777

DIC CZ42767873 CZK 1016345761/0100 Erbenova 293/19 Fax: +420 59 595 7778

Regist. u KOS v Ostravě EUR 94—1629370257/0100 703 00 Ostrava-Vítkovice E-mail: temex@temex.cz

oddil C, vložka 2258 USD 115-7312490207/0100 Http://www.temex.cz

\\Ts1\sData\PROJEKT2\NAB|DKA\31N90110_V2.DOCX - 1 -



1 Podklady pro vypracování nabídky

Podkladem pro vypracování nabídky bylo osobní jednání se zákazníkem.

Revize V2 byla vystavena na základě požadavku poptávajícího — změna předmětu plnění.

2 Předmět nabídky

Předmětem nabídky je: Modifikace zplyňovacího zařízení.

Součástí je kompletní dodávka, výroba, doprava, instalace, uvedení do provozu, technické a

aplikační zaškolení uživatelů v sidle zadavatele (vždy minimálně 2 osoby). Příslušné návody

pro provoz a údržbu dodaného zařízení budou v českém jazyce.

 
Součástí dodávky jsou tyto práce:

Demontáž propojovacího potrubí, chladičů.

. Montáž propojovacího potrubí, chladičů, cyklónu a popelníku.

Nákup spojovacích dílů ( grafitové těsnění, nerez žáruvzdorné šrouby, kamnářský

tmel atd.).

Elektro zprovoznění a nastavení příslušných parametrů zařízení.

Výroba a dodávka nových vodních chladičů z nerez žáruvzdorné ocele.

Výroba a dodávka cyklónu a popelníku ze žáruvzdorné nerez ocele.

Výroba, úprava žáruvzdorného nerezového propojovacího potrubí.

Vedení zakázky, doprava, revize a osvědčení.

\\Ts1\sData\PROJEKT2\NAB|DKA\31N90110_V2.DOCX - 2 -



Předmětem nabídky není:

Doprava a oživení zařízení do jiné destinace mimo CZ.

Zajištění výchozích zkoušek a revizí stávajícího stavu celého zplyňovacího zařízení

před uvedením do provozu - zajišťuje provozovatel zařízení.

Vše co není uvedeno v cenové nabídce.

Protiplnění ze strany Objednatele:

Zajištění zkoušky těsnosti celého stávajícího zplyňovacího zařízení před jeho

uvedením do provozu.

Zajištění revize elektro celého stávajícího zplyňovacího zařízení před uvedením do

provozu.

Zajištění zkoušek těsnosti repasovaného ex odtahového ventilátoru.

Zajištění revize stávajícího stavu dospalovací komory a revize stávající plynové řady.

3 Cenová část nabídky

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

Pol. Název Cena v Kč

1 Demontáž propojovacího potrubí, chladičů. 11.000,-Kč

2 Montáž, propojovacího potrubí, chladičů, cyklónu a popelníku. 33.000,-Kč

3 2133385233353; tdrill;(fizz-Bfitove tesneni, nerez zaruvzdorne 18.000,-Kč

4 Elektro zprovoznění a nastavení příslušných parametrů zařízení. 4.400,-Kč

5 ŠŠŠ? a dodávka nových vodních chladičů z nerez žáruvzdorné 168.000,-Kč

6 Výroba a dodávka cyklónu a popelníku ze žáruvzdorné nerez ocele. 115.000,-Kč

7 Výroba, úprava žáruvzdorného nerezového propojovacího potrubí. 45.000,-Kč

8 Vedení zakázky, strojní nprojekt,'doprava, revize a osvědčení 68.000 -Kč

dodavek novych chladicu a cyklonu. '

Celková cena (bez DPH) 462.400,- Kč

 

Případné vícepráce nad rámec této nabídky (zde neuvedené anebo vtéto chvíli

Objednatelem nepožadované) budou účtovány sazbou 1000,— Kčlhod. podle zápisů,

uvedených a odsouhlasených v Montážním deníku, ve Změnovém listu, příp. v Zápisu o

servisním zásahu + dopravní a další prokazatelně vynaložené náklady. Toto se týká také

dodatečných programátorských prací (na základě dodatečných požadavků Objednatele),

pokud tyto nebudou předmětem samostatné nabídky.

Cena bude považována za smluvní dle § 2 Zákona o cenách č. 526/90 Sb. K cené bude

připočtena DPH podle platných ustanovení Zákona č. 235/2004 Sb. v platném znění.

Cenová část nabídky vychází ze skutečností, které byly známy k datu předkládání nabídky,

z cenové úrovně roku 2019 a platného devizového kurzu.

V případě změn technického zadání, cenových vstupů nebo kurzu mohou být ceny

odpovídajícím způsobem upraveny.

\\Ts1\sData\PROJEKT2\NAB|DKA\31N90110_V2.DOCX - 3 -

 



4 Dodací lhůty a dodací podmínky

. Dodací lhůta zařízení je do 20KT od podpisu smlouvy o dílo nebo od obdržení závazné

objednávky nebo kupní smlouvy.

. Platební podmínky:Konečná faktura 100% z ceny po uvedení zařízení do provozu a

podepsání předávacího protokolu.

. Splatnost faktur bude 21 dní.

Dodací lhůty a dodací podmínky mohou být dále upřesněny v případně smlouvě o dílo.

5 Záruky

Záruční doba na předmět nabídky je 12 měsíců ode dne předání předmětu díla.

Na nakupované komponenty se vztahuje záruční doba s termínem a podle podmínek jejich

výrobce nebo prodejce.

6 Ostatni

Dodavatel má zaveden systém řízení jakosti dle ISO 9001:2009.

Dodavatel je pojištěn proti škodám, které by vznikly z její činnosti. Pojištění je sjednáno na

plnění za škody do výše 10.000.000,— Kč.

Bližší informace o naší společnosti spolu s referencemi najdete na našich webových

stránkách

7 Platnost nabídky

Tato nabídka je platná do 10. 06. 2019.

Děkujeme Vám za projevený zájem o naše služby a doufáme, že budete s naší nabídkou

spokojeni. V případě jakýchkoliv dotazů se prosím obraťte na níže uvedené pracovníky.

Zpracoval:

Kontroloval:

 

V Ostravě dne 10. 05. 2019.

Použité názvy a zkratky:

Objednatel VYSOKÁ ŠKOLA BÁNSKÁ-TECHNICKÁ UNIVERZITA OSTRAVA

Dodavatel TEMEX, spol. s r.o.

\\Ts1\sData\PROJEKT2\NAB|DKA\31N90110_V2.DOCX - 4 -



© VŠB-TUO Zajištění vnitřního kontrolního systému ve smyslu zákona č. 320/2001 Sb., o fin. kontroleGarant dokumentu: 951 — kvestor
TUO_SME_05_007 verze: C

Příloha č. 5 ke směrnici o finanční kontrole

Plná moc k zastupování příkazce operace/správce rozpočtu/hlavní účetní1

Já níže podepsaný

doc. Dr. Ing. Tadeáš Ochodek, narozen dne

byte

  

Uděluji tímto plnou moc

paní/panu Zdeňkovi Neufin erovi MBA nar zendne—

by”—
k zastupování v rozsahu příkazce operace/S13%?V60%65519eétuA=+La10Lmfiéegcpg5 pro VŠB-TUO,
fakultu 9340 pracoviště Výzkumné energetické centrum a fakultu 9341 pracoviště Inovace pro
efektivitu a životní prostředí

-3 -00- 2020 do 1 1 -00- 2020
Tato plná moc se uděluje na dobu od

 

V Ostravě dne 1 B {17- 2010

Zmocnitel: podpis

 

Plnou moc v plném rozsahu přijímám

„/

Zmocněnec: p

 

 

1 Nehodící se škrtněte

 
Není-li výtisk tohoto dokumentu na první straně opatřen originálem razítka

1/1správce úložiště dokumentů, není řízeným dokumentem.


